PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11 августа 2016 года № 279
р.п. Дергачи

О внесении изменения

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 22 сентября 2015 года № 484

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района, администрация Дергачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 22 сентября 2015 года № 484   «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Молодежь» на 2016-2018 годы дополнить строкой 18 следующего содержания:

	№
	Название мероприятия
	2016
	2017
	2018
	Исполнители
	Сроки исполнения

	18
	Проведение молодежного форума  «Молодежь - будущее России»
	50 000

	Главный специалист
по работе с молодежью администрации Дергачевского муниципального района
	август

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Давыдову О.П.

Глава администрации

муниципального района

                                     В.В.Гречушкина